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AKCESORIA DO KOMÓR LAMINARNYCH

OPIS OGÓLNY
W uzupełnieniu naszej oferty komór proponujemy Państwu ergonomiczne rozwiązania, które zwiększą produktywność, jakość, 
niezawodność, komfort oraz bezpieczeństwo pracy:

komory NuAire zapewniają maksimum miejsca na nogi, co wpływa na zachowanie właściwej pozycji siedzącej. Dodatkowo 
regulowana na wysokość podstawa komory  umożliwia wygodną pracę zarówno w pozycji stojącej jak i siedzącej 
osobom o zróżnicowanym wzroście,

NuAire oferuje właściwe wsparcie dla przedramion i łokci na całej szerokości komory , idealne dla prac absorbujących 
czas, np. pipetowanie. Pozwala jednocześnie trzymać przedramiona i łokcie poza strefą przepływu powietrza, tak, aby nie 
zaburzać jego ochronnej bariery,

ergonomicznie zaprojektowany podłokietnik, pokryty jest miękkim tworzywem, łatwym w utrzymaniu czystości oraz 
łatwym w montażu i demontażu. Opakowanie zawiera 10 szt.,

obrotowy stolik w całości wykonany ze stali nierdzewnej jest łatwy w utrzymaniu czystości i w pełni autoklaw owalny. 
Można go umieścić w tylnym rogu strefy roboczej, co pozwoli lepiej zagospodarować przestrzeń pracy oraz zminimalizować 
napięcie mięśni rąk, szyi i pleców,

poszerzona strefa widoczności, szyba z bezpiecznego szkła hartowanego, bezramowa, pozwala zachować prawidłową 
postawę w trakcie pracy, a właściwe oświetlenie, bezcieniowe redukuje możliwość oślepienia,

proponowane przez NuAire ergonomicznie zaprojektowane fotele laboratoryjne oraz podstawy na stopy i łokcie
zapewniają im optymalne podparcie,

palnik bunsenowski na gaz ziemny lub propan-butan, zasilany z sieci, butli gazowych lub naboje. Palnik może być 
uruchamiany poprzez czujnik ruchu, przycisk nożny lub łokciowy oraz przyciskiem z lokalizowanym w panelu palnika (opcja 
ta nie jest polecana do pracy w komorach laminarnych),

ręczny sterylizator płomieniowy jest wygodnym, lekkim urządzeniem, dzięki któremu możliwe jest opalanie płytek z 
podłożami, wyjaławianie miejsc trudnodostępnych, połączeń, zaworów w instalacjach przemysłowych, powierzchni przed 
pobraniem próbek,

sterylizator elektryczny pozwala na szybką i bezpłomieniową sterylizacje ez, igieł i innych narzędzi laboratoryjnych,

ssak próżniowy do bezpiecznego usuwania roztworów może być stosowany w wielu aplikacjach np. do usuwania medium 
znad hodowli tkankowej, supernatantów powstałych po wirowaniu, płynów płuczących z płytek stosowanych w metodach 
immunoenzymatycznych itp. Zastosowana pompa próżniowa zabezpiecza zarówno odsysane płyny, jak i środowisko przed 
kontaminacją, a także zapewnia bezpieczeństwo pracy operatorów pracujących z substancjami niebezpiecznymi: 
biologicznymi, chemicznymi czy radioaktywnymi,



pipetor bezprzewodowy przystosowany do pipet szklanych i plastykowych o pojemności od 100µL do 100mL. Trwała 
bateria o dużej pojemności pozwala na ciągła pracę przez 12 godzin. Szeroki wybór pipetorów np. z tworzywa odpornego na 
promienie UV, autoklawowalne, analogowe i cyfrowe oraz z ruchomym ramieniem pipetującym umożliwiającym ustawienie 
kąta nachylenia od 0° do 20°, pozwala dopasować ofertę indywidualnie do potrzeb każdego klienta,

miniwirówki kompaktowe idealne do szybkiego odwirowania zawartości probówki z jej ścianek i korka. Niezbędna w 
każdym laboratorium wykonującym PCR. Obsługa tego rodzaju wirówki jest niezwykle prosta, wystarczy załadować 
probówki, zamknąć pokrywę i uruchomić wirówkę przyciskiem on/off.
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